
 
 
Pressmeddelande 
 

Unik värdering av Sveriges alla aktiebolag 
 
Undersökning visar sammanlagda värdet för onoterade  svenska aktiebolag 
 
Stockholm, 5 oktober 2007 – En undersökning från de t svenska analys- och 
värderingsföretaget Adeqvat Företagsvärdering visar  helt ny statistik om svenskt näringsliv. 
Utöver det sammanlagda värdet för alla onoterade ak tiebolag finns uppgifter om 
genomsnittsvärdet av de svenska bolagen samt hur st or del av det totala värdet som kommer 
från bolag med säte i Stockholm.  

 
2 635 531 110 000 kronor, det vill säga drygt 2,6 biljoner – det är det sammanlagda värdet på 
Sveriges alla onoterade aktiebolag.  Värderingen baseras på boksluten för Sveriges totalt 246 247 
registrerade aktiebolag. Genom beräkningar och körningar i Upplysningscentralens databaser har 
Adeqvat Företagsvärdering lyckats värdera samtliga aktiva svenska aktiebolag. Företag som är 
noterade på Stockholms Fondbörs är undantagna i undersökningen. 

 
– Adeqvat Företagsvärdering har tagit ett djärvt grepp om svenskt näringsliv genom att värdera alla 
Sveriges aktiebolag i en gigantisk körning. Ingen har någonsin tidigare kunnat ta sig an en så 
omfattande utmaning. Detta har framförallt ett stort nationalekonomiskt intresse i de svenska 
nationalräkenskaperna, säger Sven Ahokas, chefsanalytiker på Adeqvat Företagsvärdering. 

 
Vidare visar det unika materialet att genomsnittsvärdet på de onoterade bolagen är 10,7 Mkr och att 
33 procent av bolagen har en omsättning på under 1 Mkr. Dessa många småbolag är i genomsnitt 
värderade till 8,75 Mkr vilket är mer än snittvärdet för bolag med en omsättning upp till 30 Mkr. 
Orsaken är att många av de omsättningsmässigt minsta bolagen ägnar sig åt finans- eller 
holdingverksamhet, vilket höjer den genomsnittliga värderingen. 
 
Andra fakta om svenskt näringsliv som framgår från undersökningen är bland annat att onoterade 
svenska bolag med säte i Stockholm står för 45 procent av det samlade bolagsvärdet i landet. Därefter 
kommer Göteborg (19 procent), Malmö (13 procent) och Östergötlands län (3 procent). 

 
– Vi ser dagligen att intresset för företagsvärderingar ökar. En starkt bidragande orsak till detta är det 
pågående generationsskiftet som innebär att allt fler 40-talister går i pension. En del 
generationsskiften sker inom familjen eller till nyckelmedarbetare men många företag riskerar nu att 
läggas ner om det inte finns köpare. Det är enorma belopp som skall omsättas och det känns 
oroväckande om inte kapital eller finansieringslösningar finns att tillgå på marknaden, säger Sven 
Ahokas, chefsanalytiker på Adeqvat Företagsvärdering. 

 
Så här har Adeqvat Företagsvärdering gjort beräknin gen:   
Genom att använda bolagens fem senaste årsbokslut har man gjort en nuvärdesberäkning av de 
kommande sju årens vinster. Beräkningen beaktar respektive branschs utveckling i konjunkturcykeln. 
Därefter prognostiseras de framtida utdelningsbara medlen som består av de framtida resultaten och 
effekten av om företagen är under- eller överkapitaliserade i förhållande till sin bransch. Om bolaget är 
överkapitaliserat läggs mellanskillnaden till de utdelningsbara medlen. Motsatsen sker om bolaget är 
underkapitaliserat. Vidare beräknas företagets restvärde vid prognosperiodens slut, det vill säga 
försäljningsvärdet av företaget – tillgångar minus skulder. Kalkylräntan i nuvärdesberäkningen är satt 
till 12 procent.     
 
Undersökning går att ta del av i sin helhet på Adeqvat Företagsvärderings hemsida: www.adeqvat.se. 
 
 



 
 

Företagens medelvärde fördelat på omsättning
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För mer information kontakta: 
 
Sven Ahokas, chefsanalytiker, Adeqvat Företagsvärdering AB 
Tel: 08-545 699 02, Mob: 070-779 14 95 
sven.ahokas@adeqvat.se 
 
Jan Stenberg, marknadschef, Adeqvat Företagsvärdering AB 
Tel: 08-545 699 01, Mob: 070-548 96 06 
jan.stenberg@adeqvat.se 
 
 

Om Adeqvat Företagsvärdering: 
Adeqvat Företagsvärdering erbjuder värdering på svenska aktiebolag till ett mycket konkurrenskraftigt pris. I samarbete med UC 
utför vi värderingsberäkningar på valfritt av Sveriges drygt 246 000 registrerade aktiebolag. Vår produkt har ett stort antal 
användningsområden: Köp och försäljning av företag, Arvs- och generationsskifte, Bodelning, Skatte- och taxeringsärenden, 
Värdeavstämning mot egen uppfattning, Förändring av delägarskap m.m. Adeqvat Företagsvärdering bildades 2004 och har på 
kort tid intagit en ledande position inom analys och företagsvärdering. 


